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Po niedawnych komunikatach z Grupy Bilderberg o konieczności
uzbrojenia  Ukrainy  w  broń  atomową,  obecny  szef  sztabu
generalnego Wielkiej Brytanii zakomunikował przygotowania do
III wojny światowej.

Jak  podała  gazeta  LBC.co.uk:  „Nowy  szef  brytyjskiej  armii
powiedział swoim żołnierzom, że muszą przygotować się do walki
z rosyjską armią w potencjalnej trzeciej wojnie światowej.
Generał sir Patrick Sanders zastąpił w poniedziałek generała
sir Marka Carletona Smitha i napisał do swoich podopiecznych
na temat stojących przed nimi wyzwań. Powiedział brytyjskim
żołnierzom, że są pokoleniem, które przy trwającym konflikcie
na  Ukrainie  musi  przygotować  się  do  »ponownej  walki  w
Europie«. »Istnieje teraz palący imperatyw, aby stworzyć armię
zdolną do walki u boku naszych sojuszników i pokonania Rosji w
bitwie« – powiedział Sir Patrick. „Jesteśmy pokoleniem, które
musi przygotować armię do ponownej walki w Europie” – dodał”.

Te  oświadczenia  pokazują  determinację  anglo-amerykańskiego
establishmentu do kontynuowania i rozwijania obecnej wojny na
Ukrainie.  Taki  konflikt  byłby  idealnym  rozwiązaniem,  aby
zrealizować  plany  Wielkiego  Resetu,  likwidacji  zadłużenia,
depopulacji i całej serii innych celów globalnych elit, które
będą siedziały daleko za oceanem kiedy Europa będzie ponownie
płonąć.

Nie są to słowa rzucane na wiatr. Już w 2015 roku dr George
Friedman, założyciel i prezes Stratfor opisał, iż USA jest
imperium, które musi kontrolować cały świat by zapewnić sobie
dominację i ochronę. Aby tego dokonać stwierdził: „Podstawowy
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problem  USA  który  od  wieków  angażował  nas  w  I,  II  wojnę
światową i zimną wojnę to relacje pomiędzy Niemcami i Rosją,
ponieważ  razem  są  jedyną  siłą  która  może  nam  zagrozić  i
upewnienie  się,  że  to  nie  nastąpi.  […]  Polityką  jaką  bym
zarekomendował jest polityka jaką przyjął Ronald Reagan wobec
Iranu i Iraku. Finansował obie strony by ze sobą walczyły a
nie walczyły z nami. Było to cyniczne, z pewnością niemoralne,
ale działało”.

Dlatego Niemcy i generalnie Europa są tak niechętne, aby się
angażować w tą wojnę i dlatego USA i Wielka Brytania tak
zdecydowanie  wpychają  polski  rząd,  aby  się  „patriotycznie”
zaangażował w pełnowymiarową wojnę z Rosją. Wygląda na to, że
już  wykalkulowano,  iż  Polska  chętnie  stanie  się  mięsem
armatnim.
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Uzupełnienie „Wolnych Mediów”
Na  oficjalnym  profilu  brytyjskiej  armii  na  „Twitterze”
opublikowano  wywiad  wideo  z  gen.  Patrickiem  Sandersem,  w
którym ujawnił swoje życiowe zmagania ze zdrowiem psychicznym.
Szefem brytyjskiej armii została osoba, która wpadała w stany
depresyjne i obsesyjne natręctwa. O sprawie pisze też portal
Forces.com.
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